
Classements par catégories La Boucle TVSB 2009 1
Classement Scratch Homme P. 1 - P. 4

Classement Scratch Femme P. 4 - P.5

Classement Scratch Femme P. 5

Classement de la catégorie ES F P. 5

Classement de la catégorie ES H P. 5

Classement de la catégorie SE F P. 5

Classement de la catégorie SE H P. 5 - P.6

Classement de la catégorie V1 F P. 6 - P.7

Classement de la catégorie V1 H P. 7 - P.8

Classement de la catégorie V2 F P. 8

Classement de la catégorie V2 H P. 8

Classement de la catégorie V3 F P. 8 - P.9

Classement de la catégorie V3 H P. 9

Classement Scratch Homme

Class. ScratchDossard Nom Prenom Cat. Class. par Cat. Heure arrivée Temps Ecart / premier Pays

1 1004 Lama Sherpa Phudorjee SE H 1 S-18:39:39 06:39:36 00:00:00 Ch%uFFFDne-Bourg Népal

1 1001 Sherpa Dashhiri Dawa V1 H 1 S-18:39:39 06:39:36 00:00:00 Chêne-Bourg Népal

3 1198 Vulliez Franck SE H 2 S-18:51:35 06:51:32 00:11:56 evian les Bains France

4 1104 Theux Marcel ES H 1 S-18:56:39 06:56:36 00:17:00 Orsières Suisse

5 1137 Fellay Eric SE H 3 S-19:07:19 07:07:16 00:27:40 Liddes Suisse

6 1189 Thiery Benoît SE H 4 S-19:14:36 07:14:33 00:34:57 Larringes France

7 1351 PACHE Jean-Claude V1 H 2 S-19:27:55 07:27:52 00:48:16 LUSSY Suisse

8 1015 Lattion Serge SE H 5 S-19:28:37 07:28:34 00:48:58 Orsières Suisse

9 1098 Gabioud Jules-Henri ES H 2 S-19:29:53 07:29:50 00:50:14 Orsières Suisse

10 1156 Kreis Olivier SE H 6 S-19:31:19 07:31:16 00:51:40 Bourg Bruche France

11 1003 Guilhaume Nicolas V1 H 3 S-19:40:35 07:40:32 01:00:56 Saint-Luc Suisse

12 1245 Fournier Stephane V1 H 4 S-19:43:27 07:43:24 01:03:48 Sembrancher Suisse

13 1126 Copin Laurent SE H 7 S-19:49:16 07:49:13 01:09:37 Bramans France

14 1175 Pillonel Etienne SE H 8 S-19:51:21 07:51:18 01:11:42 Lussy FR Suisse

15 1242 Fioletti Moreno V1 H 5 S-19:52:25 07:52:22 01:12:46 Fully Suisse

16 1169 Morlet Vincent SE H 9 S-19:54:00 07:53:57 01:14:21 Saillon Suisse

17 1160 Longbottom Chris SE H 10 S-20:01:11 08:01:08 01:21:32 Collonges Suisse

18 1165 Mayer Olivier SE H 11 S-20:04:44 08:04:41 01:25:05 Schiltigheim France

19 1342 Gantenbein Julien SE H 12 S-20:05:17 08:05:14 01:25:38 Gland Suisse

20 1095 Corthay Guillaume ES H 3 S-20:09:35 08:09:32 01:29:56 Bruson Suisse

21 1183 Sand Yvan SE H 13 S-20:12:18 08:12:15 01:32:39 Bischholtz France

22 1013 Gabioud Frédéric SE H 14 S-20:15:23 08:15:20 01:35:44 Martigny-Combe Suisse

23 1227 Chambovey André V1 H 6 S-20:15:49 08:15:46 01:36:10 Collonges Suisse

24 1140 Gabioud Candide SE H 15 S-20:16:21 08:16:18 01:36:42 Orsières Suisse

25 1339 Maret Sylvain SE H 16 S-20:20:24 08:20:21 01:40:45 Montagnier (Le Châble VS) Suisse

26 1354 Mautone David SE H 17 S-20:22:08 08:22:05 01:42:29 Avully Suisse

27 1182 Salmon Arnaud SE H 18 S-20:25:39 08:25:36 01:46:00 Niederlauterbach France27 1182 Salmon Arnaud SE H 18 S-20:25:39 08:25:36 01:46:00 Niederlauterbach France

28 1106 Voutaz Mathieu ES H 4 S-20:28:10 08:28:07 01:48:31 Sembrancher Suisse

29 1024 Wenger Grégoire V1 H 7 S-20:29:23 08:29:20 01:49:44 Vétroz Suisse

30 1238 Farquet Patrice V1 H 8 S-20:32:45 08:32:42 01:53:06 Levron Suisse

31 1110 Barbe Frédéric SE H 19 S-20:38:10 08:38:07 01:58:31 Saint Priest en Jarez France

32 1228 Cherix Michel V1 H 9 S-20:41:00 08:40:57 02:01:21 Troistorrents Suisse

33 1166 Menino Fabio SE H 20 S-20:45:26 08:45:23 02:05:47 Serralunga di Cea (AL) Italie

34 1020 Florey Norbert V2 H 1 S-20:46:43 08:46:40 02:07:04 Sierre Suisse

35 1143 Gerard Thierry SE H 21 S-20:49:21 08:49:18 02:09:42 Sprimont Belgique

36 1299 Fao Samuel V2 H 2 S-20:51:04 08:51:01 02:11:25 Verbier Suisse

37 1016 Lauber Pascal SE H 22 S-20:56:07 08:56:04 02:16:28 Morlon Suisse

38 1146 Guex Antoine SE H 23 S-20:57:33 08:57:30 02:17:54 Le Châble VS Suisse

39 1263 Messner Toni V1 H 10 S-20:57:49 08:57:46 02:18:10 Marly Suisse

40 1304 Granges Thierry V2 H 3 S-20:59:18 08:59:15 02:19:39 Martigny Suisse

41 1230 Clément Benoît V1 H 11 S-21:00:15 09:00:12 02:20:36 Vuadens Suisse

42 1117 Blanchet Nicolas SE H 24 S-21:00:18 09:00:15 02:20:39 Martigny Suisse

43 1309 Logean Pierre-André V2 H 4 S-21:01:00 09:00:57 02:21:21 Conthey Suisse

44 1347 Séchaud Joël SE H 25 S-21:01:21 09:01:18 02:21:42 Bex Suisse

45 1301 Favre Michel V2 H 5 S-21:03:00 09:02:57 02:23:21 Martigny Suisse

46 1336 Chambovey Edouard SE H 26 S-21:03:03 09:03:00 02:23:24 Collonges Suisse

47 1012 Poletti Michel V2 H 6 S-21:09:33 09:09:30 02:29:54 Chamonix Mont Blanc France

48 1162 Maillard Benoît SE H 27 S-21:14:57 09:14:54 02:35:18 Fully Suisse

49 1018 Roduit Blaise SE H 28 S-21:15:08 09:15:05 02:35:29 Fully Suisse

50 1201 Arlettaz Georges V3 H 1 S-21:16:47 09:16:44 02:37:08 Fully Suisse

51 1286 Aymon Alain V2 H 7 S-21:16:52 09:16:49 02:37:13 Bussigny-près-Lausanne Suisse

52 1125 Clerc Olivier SE H 29 S-21:18:11 09:18:08 02:38:32 Choëx Suisse

53 1093 Abbet Valentin ES H 5 S-21:21:18 09:21:15 02:41:39 Chemin Suisse

54 1135 Favre Laurent SE H 30 S-21:21:46 09:21:43 02:42:07 Cheseaux-sur-Lausanne Suisse

55 1328 Rossier Jean-Pierre V2 H 8 S-21:23:37 09:23:34 02:43:58 Orsières Suisse

56 1345 Maret Gérald V1 H 12 S-21:29:58 09:29:55 02:50:19 Lourtier Suisse

57 1281 Troeltsch Jan V1 H 13 S-21:31:32 09:31:29 02:51:53 Préverenges Suisse

58 1171 Perraudin Alexandre SE H 31 S-21:31:59 09:31:56 02:52:20 Versegères Suisse

59 1352 NIQUILLE Pascal V1 H 14 S-21:32:04 09:32:01 02:52:25 CHARMEY Suisse

60 1246 Gachoud Frederic V1 H 15 S-21:34:42 09:34:39 02:55:03 Pont (Veveyse) Suisse

61 1307 Jaquier Marcel V2 H 9 S-21:35:54 09:35:51 02:56:15 Grandcour Suisse

62 1348 Serra David SE H 32 S-21:37:07 09:37:04 02:57:28 Montreux Suisse

63 1022 Hanot Dominique V1 H 16 S-21:38:10 09:38:07 02:58:31 Lugrin France

64 1257 Magnin Pierre-André V1 H 17 S-21:38:17 09:38:14 02:58:38 Grolley Suisse

65 1019 Cloutier Jacques V1 H 18 S-21:38:20 09:38:17 02:58:41 La Fouly VS Suisse

66 1247 Gobet Yvan V1 H 19 S-21:38:26 09:38:23 02:58:47 Vaulruz Suisse

67 1114 Bille Raphael SE H 33 S-21:40:29 09:40:26 03:00:50 Grimisuat Suisse

68 1139 Formaz Denis SE H 34 S-21:41:07 09:41:04 03:01:28 Orsières Suisse

69 1335 Wampfler Andreas V2 H 10 S-21:41:26 09:41:23 03:01:47 Kernenried Suisse

70 1283 Wyrsch Daniel V1 H 20 S-21:41:29 09:41:26 03:01:50 Jegenstorf Suisse

71 1288 Beaumont Olivier V2 H 11 S-21:43:46 09:43:43 03:04:07 Lausanne Suisse

72 1116 Blanc Jean-Baptiste SE H 35 S-21:44:01 09:43:58 03:04:22 Annemasse France

73 1287 Bapst Pascal V2 H 12 S-21:44:19 09:44:16 03:04:40 La Roche Villaret Suisse73 1287 Bapst Pascal V2 H 12 S-21:44:19 09:44:16 03:04:40 La Roche Villaret Suisse
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74 1265 Parvine Cyrus V1 H 21 S-21:48:16 09:48:13 03:08:37 Vésenaz Suisse

75 1213 Abbet Jean-Maurice V1 H 22 S-21:48:50 09:48:47 03:09:11 Chemin Suisse

76 1241 Filliez Marély V1 H 23 S-21:48:56 09:48:53 03:09:17 Cotterg (Le Châble VS) Suisse

77 1311 Mariaux Marcel V2 H 13 S-21:49:00 09:48:57 03:09:21 Le Châble VS Suisse

78 1222 Bohnet Christophe V1 H 24 S-21:49:37 09:49:34 03:09:58 Bremblens Suisse

79 1007 Versieux Laurent SE H 36 S-21:51:39 09:51:36 03:12:00 Chemin Suisse

80 1136 Fazan Alain SE H 37 S-21:57:21 09:57:18 03:17:42 La Cure Suisse

81 1275 Steiner Andy V1 H 25 S-21:57:24 09:57:21 03:17:45 Diesse Suisse

82 1149 Jacquemettaz Didier SE H 38 S-21:58:07 09:58:04 03:18:28 Liddes Suisse

83 1237 Emery Stéphane V1 H 26 S-21:58:24 09:58:21 03:18:45 St-Maurice Suisse

84 1176 Pusztaszeri Marc SE H 39 S-21:58:36 09:58:33 03:18:57 Vandoeuvres Suisse

85 1256 Lassauce Charles V1 H 27 S-22:00:29 10:00:26 03:20:50 Vessy Suisse

86 1168 Morier Julien SE H 40 S-22:04:24 10:04:21 03:24:45 Lausanne Suisse

87 1225 Cairoli Hervé V1 H 28 S-22:05:56 10:05:53 03:26:17 Messery France

88 1108 Baechler Frédéric SE H 41 S-22:06:06 10:06:03 03:26:27 Genève Suisse

89 1223 Bregnard Jean-Claude V1 H 29 S-22:07:14 10:07:11 03:27:35 Hauterive NE Suisse

90 1259 Manta Roland V1 H 30 S-22:07:43 10:07:40 03:28:04 Salvan Suisse

91 1203 Formaz Guy V3 H 2 S-22:09:53 10:09:50 03:30:14 Praz-de-Fort Suisse

92 1258 Maillard Alain V1 H 31 S-22:09:58 10:09:55 03:30:19 Orsières Suisse

93 1121 Carrard Philippe SE H 42 S-22:21:56 10:21:53 03:42:17 Boudevilliers Suisse

94 1214 Adatte Vincent V1 H 32 S-22:22:20 10:22:17 03:42:41 Servion Suisse

95 1188 Sumi Patrick SE H 43 S-22:22:22 10:22:19 03:42:43 Lutry Suisse

96 1100 Henchoz Jérôme ES H 6 S-22:24:19 10:24:16 03:44:40 Montreux Suisse

97 1199 Wildbolz Nicolas SE H 44 S-22:24:39 10:24:36 03:45:00 Chexbres Suisse

98 1017 Rime Laurent SE H 45 S-22:24:57 10:24:54 03:45:18 Bulle Suisse

99 1152 Jaunin Christian SE H 46 S-22:25:38 10:25:35 03:45:59 Nyon Suisse

100 1133 Eugster Olivier SE H 47 S-22:25:42 10:25:39 03:46:03 La Tour-de-Peilz Suisse

101 1134 Eugster Philippe SE H 48 S-22:25:44 10:25:41 03:46:05 Vevey Suisse

102 1244 Foessel Vincent V1 H 33 S-22:28:32 10:28:29 03:48:53 Thoiry France

103 1144 Grenno Raphael SE H 49 S-22:29:57 10:29:54 03:50:18 Vernier Suisse

104 1138 Figueira Marco SE H 50 S-22:30:50 10:30:47 03:51:11 Villars-sur-Ollon Suisse

105 1170 Nerbollier Lionel SE H 51 S-22:32:03 10:32:00 03:52:24 Seyssel France

106 1191 Vallet Hugues SE H 52 S-22:34:56 10:34:53 03:55:17 Les Villedieu France

107 1119 Brand Nicolas SE H 53 S-22:35:05 10:35:02 03:55:26 Corsier GE Suisse

108 1333 Vionnet Claude V2 H 14 S-22:39:32 10:39:29 03:59:53 Monthey Suisse

109 1350 Loye Christian V2 H 15 S-22:41:53 10:41:50 04:02:14 Haute-Nendaz Suisse

110 1320 Pilloud Henri V2 H 16 S-22:44:31 10:44:28 04:04:52 Bossonnens Suisse

111 1318 Perez Roland V2 H 17 S-22:45:28 10:45:25 04:05:49 Chamoson Suisse

112 1305 Guyot Dominique V2 H 18 S-22:46:25 10:46:22 04:06:46 Assens Suisse

113 1251 Heiss Walter V1 H 34 S-22:48:38 10:48:35 04:08:59 Morges Suisse

114 1151 Jaquet David SE H 54 S-22:49:26 10:49:23 04:09:47 Le Muids Suisse

115 1178 Regad Gilles SE H 55 S-22:49:59 10:49:56 04:10:20 Gex France115 1178 Regad Gilles SE H 55 S-22:49:59 10:49:56 04:10:20 Gex France

116 1210 Troillet Jean-Louis V3 H 3 S-22:51:30 10:51:27 04:11:51 Lourtier Suisse

117 1167 Moret Fabien SE H 56 S-22:51:37 10:51:34 04:11:58 Liddes Suisse

118 1300 Favre Jean-Claude V2 H 19 S-22:51:53 10:51:50 04:12:14 Grône Suisse

119 1250 Hauser Marc V1 H 35 S-22:53:22 10:53:19 04:13:43 La Chaux-de-Fonds Suisse

120 1216 Allemand Fabien V1 H 36 S-22:54:51 10:54:48 04:15:12 Monthey Suisse

121 1118 Bonche Stephane SE H 57 S-22:56:46 10:56:43 04:17:07 La Chapelle d'Abondance France

122 1270 Reuse Jean-Pierre V1 H 37 S-23:01:32 11:01:29 04:21:53 Kandersteg Suisse

123 1312 Maxwell Bill V2 H 20 S-23:08:09 11:08:06 04:28:30 Paisley PA2 6BD Royaume-Uni

124 1267 Paul Frédéric V1 H 38 S-23:08:22 11:08:19 04:28:43 Le Mont-sur-Lausanne Suisse

125 1111 Bataille Thibault SE H 58 S-23:09:39 11:09:36 04:30:00 Rixensart Belgique

126 1209 Schena Dino V3 H 4 S-23:10:23 11:10:20 04:30:44 Monthey Suisse

127 1155 Keon Brenden SE H 59 S-23:11:18 11:11:15 04:31:39 Swalmen 6071xs Pays-Bas

128 1279 Toulchoat Philippe V1 H 39 S-23:12:25 11:12:22 04:32:46 Edern France

129 1113 Bellanger Cédric SE H 60 S-23:14:42 11:14:39 04:35:03 Collonges Suisse

130 1243 Fiora Michel V1 H 40 S-23:19:15 11:19:12 04:39:36 La Fouly VS Suisse

131 1355 Heitz Jean-Pierre V1 H 41 S-23:19:22 11:19:19 04:39:43 Altenstadt France

132 1148 Howald Sébastien SE H 61 S-23:19:37 11:19:34 04:39:58 Chardonne Suisse

133 1211 Vernay Bernard V3 H 5 S-23:28:01 11:27:58 04:48:22 Orsières Suisse

134 1291 Bétrisey Jean-Pascal V2 H 21 S-23:28:11 11:28:08 04:48:32 Ayent Suisse

135 1094 Amiot Grégory ES H 7 S-23:31:38 11:31:35 04:51:59 La Fouly VS Suisse

136 1097 Délitroz Maxime ES H 8 S-23:32:11 11:32:08 04:52:32 Cries (Vollèges) Suisse

137 1240 Fellay Jean-Denis V1 H 42 S-23:32:53 11:32:50 04:53:14 GRANGES VS Suisse

138 1231 Cochard Jimmy V1 H 43 S-23:33:01 11:32:58 04:53:22 Attalens Suisse

139 1195 Voutaz Grégory SE H 62 S-23:33:33 11:33:30 04:53:54 Vernayaz Suisse

140 1334 Voutaz Raphy V2 H 22 S-23:33:37 11:33:34 04:53:58 Orsières Suisse

141 1340 Fallet Eric V2 H 23 S-23:35:06 11:35:03 04:55:27 Boecourt Suisse

142 1346 Roux Raphael V1 H 44 S-23:36:13 11:36:10 04:56:34 Evionnaz Suisse

143 1179 Rey Gael SE H 63 S-23:37:05 11:37:02 04:57:26 Vionnaz Suisse

144 1322 Reuse Pierre-André V2 H 24 S-23:41:59 11:41:56 05:02:20 Riddes Suisse

145 1107 Althaus Stephane SE H 64 S-23:42:24 11:42:21 05:02:45 Glion Suisse

146 1236 Duscher Yves V1 H 45 S-23:42:32 11:42:29 05:02:53 Renens VD Suisse

147 1248 Grandjean Michel V1 H 46 S-23:43:07 11:43:04 05:03:28 Prêles Suisse

148 1271 Rey Daniel V1 H 47 S-23:44:12 11:44:09 05:04:33 Saint sixt France

149 1285 Aigroz Philippe V2 H 25 S-23:50:03 11:50:00 05:10:24 La Lécherette Suisse

150 1147 Hendrikx Emmanuel SE H 65 S-23:52:21 11:52:18 05:12:42 Jalhay Belgique

151 1194 Vouillamoz Eddy SE H 66 S-23:57:40 11:57:37 05:18:01 Ovronnaz Suisse

152 1103 Métrailler Paul ES H 9 D-00:02:14 12:02:11 05:22:35 Sembrancher Suisse

153 1196 Voutaz Jean-Christophe SE H 67 D-00:02:18 12:02:15 05:22:39 Martigny Suisse

154 1326 Roch François V2 H 26 D-00:07:46 12:07:43 05:28:07 La Fouly VS Suisse

155 1163 Manchelle Guillaume SE H 68 D-00:08:12 12:08:09 05:28:33 Avry-devant-Pont Suisse

156 1308 Kreienbuehl Beat V2 H 27 D-00:10:23 12:10:20 05:30:44 Kriens Suisse

157 1014 Guillot Francois SE H 69 D-00:11:39 12:11:36 05:32:00 Petiti Bornand France

158 1306 Hromkovic Juraj V2 H 28 D-00:13:53 12:13:50 05:34:14 Zürich Suisse

159 1128 Darbellay Denis SE H 70 D-00:15:32 12:15:29 05:35:53 Orsières Suisse

160 1006 Terrettaz Nicolas SE H 71 D-00:17:01 12:16:58 05:37:22 Le Châble VS Suisse

161 1005 Michellod David SE H 72 D-00:18:39 12:18:36 05:39:00 La Tzoumaz Suisse161 1005 Michellod David SE H 72 D-00:18:39 12:18:36 05:39:00 La Tzoumaz Suisse
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162 1161 Luisier Jean-Luc SE H 73 D-00:18:45 12:18:42 05:39:06 Sarreyer Suisse

163 1313 Monneron Marc V2 H 29 D-00:19:07 12:19:04 05:39:28 Bourg les Valence France

164 1302 Filliez Gabriel V2 H 30 D-00:20:59 12:20:56 05:41:20 Le Châble VS Suisse

165 1153 Jordan Christophe SE H 74 D-00:24:26 12:24:23 05:44:47 Levron Suisse

166 1290 Bessard Yvan V2 H 31 D-00:24:52 12:24:49 05:45:13 Riddes Suisse

167 1317 Panchaud Pascal V2 H 32 D-00:25:05 12:25:02 05:45:26 Saillon Suisse

168 1129 Denis Jean-Luc SE H 75 D-00:25:33 12:25:30 05:45:54 Leytron Suisse

169 1254 Keller Jean-Pierre V1 H 48 D-00:27:40 12:27:37 05:48:01 Cartigny Suisse

170 1208 Rapin Claude V3 H 6 D-00:28:36 12:28:33 05:48:57 Genève 17 Suisse

171 1329 Schindler Dominique V2 H 33 D-00:29:55 12:29:52 05:50:16 Cortaillod Suisse

172 1289 Berguerand Christian V2 H 34 D-00:30:24 12:30:21 05:50:45 Martigny Suisse

173 1239 Farquet Philippe V1 H 49 D-00:37:15 12:37:12 05:57:36 Orsières Suisse

174 1278 Tornay Olivier V1 H 50 D-00:38:29 12:38:26 05:58:50 Martigny-Croix Suisse

175 1324 Reynard Pierre V2 H 35 D-00:38:38 12:38:35 05:58:59 Les Cullayes Suisse

176 1131 Dind Steve SE H 76 D-00:38:54 12:38:51 05:59:15 Corbeyrier Suisse

177 1343 Crettex René V1 H 51 D-00:46:56 12:46:53 06:07:17 Ravoire Suisse

178 1174 Pierre Floran SE H 77 D-00:51:35 12:51:32 06:11:56 Meyzieu France

179 1190 Tornay Louis SE H 78 D-00:53:58 12:53:55 06:14:19 Orsières Suisse

180 1226 Carron Frédéric V1 H 52 D-00:57:43 12:57:40 06:18:04 Fully Suisse

181 1319 Perruche Jacques V2 H 36 D-01:02:24 13:02:21 06:22:45 Granges Narboz France

182 1130 Derivaz James SE H 79 D-01:05:10 13:05:07 06:25:31 Martigny Suisse

183 1314 Moulin Christophe V2 H 37 D-01:05:14 13:05:11 06:25:35 Martigny Suisse

184 1124 Chatelanat Laurent SE H 80 D-01:10:12 13:10:09 06:30:33 Conches Suisse

185 1173 Peyrot-Wasmer Patrick SE H 81 D-01:10:19 13:10:16 06:30:40 Conches Suisse

186 1344 Arnoux Guillaume SE H 82 D-01:11:45 13:11:42 06:32:06 Longchaumois France

187 1181 Ruol François SE H 83 D-01:11:55 13:11:52 06:32:16 Toulouse France

188 1310 Maret Jean V2 H 38 D-01:22:17 13:22:14 06:42:38 Prarreyer (Versegères) Suisse

189 1158 Lecoz Gael SE H 84 D-01:22:21 13:22:18 06:42:42 Lausanne Suisse

190 1219 Auberson Alain V1 H 53 D-01:35:19 13:35:16 06:55:40 Crassier Suisse

191 1220 Auberson Yves V1 H 54 D-01:35:36 13:35:33 06:55:57 Nyon Suisse

192 1217 Antille Pierre-André V1 H 55 D-01:46:31 13:46:28 07:06:52 La Conversion Suisse

193 1215 Aita Moreno V1 H 56 D-01:46:36 13:46:33 07:06:57 Bottens Suisse

194 1296 Dépraz Alain V2 H 39 D-01:46:41 13:46:38 07:07:02 Froideville Suisse

195 1338 De Buman Jacques SE H 85 D-01:48:31 13:48:28 07:08:52 Genève Suisse

196 1337 Boubaaya Madjid SE H 86 D-01:50:18 13:50:15 07:10:39 Voiron France

197 1200 Wulser Yann SE H 87 D-01:50:23 13:50:20 07:10:44 Buenos Aires Argentine

198 1294 Crettenand Daniel V2 H 40 D-01:51:38 13:51:35 07:11:59 Brignon (Nendaz) Suisse

199 1266 Pasquier Jacques V1 H 57 D-01:52:19 13:52:16 07:12:40 Veigy Foncenex France

200 1269 Puippe Bernard V1 H 58 D-01:52:25 13:52:22 07:12:46 Bourg-St-Pierre Suisse

201 1331 Tourneur Stéphane V2 H 41 D-01:55:31 13:55:28 07:15:52 Birsfelden Suisse

202 1002 Biolaz Christophe SE H 88 D-02:01:09 14:01:06 07:21:30 Martigny Suisse

203 1260 Mayencourt Bernard V1 H 59 D-02:04:13 14:04:10 07:24:34 Saxon Suisse203 1260 Mayencourt Bernard V1 H 59 D-02:04:13 14:04:10 07:24:34 Saxon Suisse

204 1330 Tornay Claudy V2 H 42 D-02:31:23 14:31:20 07:51:44 Fully Suisse

205 1207 Maret André V3 H 7 D-02:36:35 14:36:32 07:56:56 Lourtier Suisse

206 1268 Pierre Jean-Philippe V1 H 60 D-02:36:51 14:36:48 07:57:12 Meyzieu France

207 1021 Gamba Daniel V2 H 43 D-02:52:33 14:52:30 08:12:54 Martigny Suisse

208 1185 Steensland Paal SE H 89 D-03:00:18 15:00:15 08:20:39 Fribourg Suisse

209 1261 Melly Stéphane V1 H 61 D-03:01:53 15:01:50 08:22:14 Chevilly Suisse

210 1224 Brocard Olivier V1 H 62 D-03:15:17 15:15:14 08:35:38 Founex Suisse

211 1293 Carron Jean-Luc V2 H 44 D-03:17:09 15:17:06 08:37:30 Fully Suisse

212 1303 Gay Michel V2 H 45 D-03:19:29 15:19:26 08:39:50 Fully Suisse

213 1202 Cotture Amédée V3 H 8 D-03:19:38 15:19:35 08:39:59 Fully Suisse

214 1298 Epiney Alain V2 H 46 D-03:19:44 15:19:41 08:40:05 Fully Suisse

215 1262 Mesple Richard V1 H 63 D-03:27:19 15:27:16 08:47:40 Lausanne Suisse

216 1327 Roduit Andreas V2 H 47 D-03:29:42 15:29:39 08:50:03 Fully Suisse

217 1234 Delgrange Marc V1 H 64 D-03:44:10 15:44:07 09:04:31 Ravoire Suisse

218 1253 Jeanmonod Gilles V1 H 65 D-03:59:33 15:59:30 09:19:54 Grandson Suisse

219 1101 Jeanmonod Julien ES H 10 D-03:59:38 15:59:35 09:19:59 Yvonand Suisse

220 1284 Aeby François V2 H 48 D-04:01:17 16:01:14 09:21:38 Lausanne Suisse

221 1321 Pitonzo Carlo V2 H 49 D-04:01:21 16:01:18 09:21:42 Lavey-Village Suisse

222 1154 Kauffholz Benjamin SE H 90 D-04:25:20 16:25:17 09:45:41 Paris France

223 1325 Rive Christian V2 H 50 D-04:32:42 16:32:39 09:53:03 Monthey Suisse

224 1177 Ramuz Antoine SE H 91 D-04:41:02 16:40:59 10:01:23 Nyon Suisse

225 1212 Wenger Bernhard V3 H 9 D-05:19:19 17:19:16 10:39:40 Clarens Suisse

226 1323 Reymond Patrick V2 H 51 D-05:19:22 17:19:19 10:39:43 Villeneuve VD Suisse

227 1105 Tornay Théophile ES H 11 D-06:03:03 18:03:00 11:23:24 Orsières Suisse

228 1141 Gabioud Sebastien SE H 92 D-06:03:07 18:03:04 11:23:28 Orsières Suisse

229 1193 Vermeulen Mike SE H 93 D-07:19:58 19:19:55 12:40:19 Poliez-Pittet Suisse

230 1099 Geiser Luca ES H 12 D-07:20:02 19:19:59 12:40:23 Lausanne Suisse

231 1255 Kuehnle Christophe V1 H 66 D-07:20:05 19:20:02 12:40:26 Poliez-Pittet Suisse

232 1282 Vermeulen Eddy V1 H 67 D-07:20:08 19:20:05 12:40:29 Poliez-Pittet Suisse

Classement Scratch Femme

Class. ScratchDossard Nom Prenom Cat. Class. par Cat. Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1025 Mathys Maude ES F 1 S-19:37:43 07:37:40 00:00:00 Ollon VD Suisse

2 1009 Zimmerman Andrea SE F 1 S-19:54:11 07:54:08 00:16:28 Vérossaz Suisse

3 1075 Maxwell Fiona V1 F 1 S-19:57:38 07:57:35 00:19:55 Paisley PA2 6BD Royaume-Uni

4 1028 Ançay Carron Véronique SE F 2 S-20:40:54 08:40:51 01:03:11 Fully Suisse

5 1008 Volay Martine V1 F 2 S-20:58:10 08:58:07 01:20:27 Gleize France

6 1055 Pytel Virginie SE F 3 S-21:15:16 09:15:13 01:37:33 Carouge GE Suisse

7 1042 Grangier Aline SE F 4 S-21:18:05 09:18:02 01:40:22 Genève Suisse

8 1057 Richoz Marie-Salomé SE F 5 S-21:34:35 09:34:32 01:56:52 Romanel-sur-Lausanne Suisse

9 1043 Haenni Muriel SE F 6 S-21:41:36 09:41:33 02:03:53 Marnand Suisse

10 1040 Fournier Sarah SE F 7 S-21:51:33 09:51:30 02:13:50 Martigny Suisse

11 1034 Challier Aline SE F 8 S-21:58:16 09:58:13 02:20:33 Ville la Grand France

12 1033 Burnier Christelle SE F 9 S-21:58:20 09:58:17 02:20:37 evian les Bains France

13 1046 Konrad Nicole SE F 10 S-22:06:29 10:06:26 02:28:46 Walzenhausen Suisse

14 1070 Hensch Kathrin V1 F 3 S-22:06:32 10:06:29 02:28:49 Kriessern Suisse14 1070 Hensch Kathrin V1 F 3 S-22:06:32 10:06:29 02:28:49 Kriessern Suisse
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15 1068 Foessel Veronique V1 F 4 S-22:12:17 10:12:14 02:34:34 Thoiry France

16 1045 Joris Patricia SE F 11 S-22:35:41 10:35:38 02:57:58 Orsières Suisse

17 1090 Repond Françoise V2 F 1 S-22:46:17 10:46:14 03:08:34 Charmey (Gruyère) Suisse

18 1063 Aymon Yvonne V1 F 5 S-22:51:06 10:51:03 03:13:23 Evionnaz Suisse

19 1056 Richard Nathalie SE F 12 S-22:51:09 10:51:06 03:13:26 Evionnaz Suisse

20 1049 Maxit Nathalie SE F 13 S-22:56:42 10:56:39 03:18:59 La Chapelle d'Abondance France

21 1032 Brupbacher Debbie SE F 14 S-22:59:12 10:59:09 03:21:29 Köniz Suisse

22 1058 Thiery Marie SE F 15 S-22:59:28 10:59:25 03:21:45 Larringes France

23 1080 Reuse Janine V1 F 6 S-23:01:35 11:01:32 03:23:52 Kandersteg Suisse

24 1026 Mazzucco Laurence ES F 2 S-23:08:16 11:08:13 03:30:33 Cries (Vollèges) Suisse

25 1010 Maillard Ruth V1 F 7 S-23:14:37 11:14:34 03:36:54 Remaufens Suisse

26 1079 Premand Valérie V1 F 8 S-23:16:09 11:16:06 03:38:26 Chamoson Suisse

27 1077 Messner Antointte V1 F 9 S-23:19:11 11:19:08 03:41:28 Marly Suisse

28 1087 Bourgeois Hélène V2 F 2 S-23:19:30 11:19:27 03:41:47 Liestal Suisse

29 1073 Laville Renée V1 F 10 S-23:34:04 11:34:01 03:56:21 Attalens Suisse

30 1052 Perraudin Fabienne SE F 16 D-00:00:48 12:00:45 04:23:05 Versegères Suisse

31 1054 Petoud Florine SE F 17 D-00:02:22 12:02:19 04:24:39 Martigny-Croix Suisse

32 1088 Cachat Josette V2 F 3 D-00:10:56 12:10:53 04:33:13 Amphion les Bains France

33 1064 Baer Ursula V1 F 11 D-00:36:27 12:36:24 04:58:44 Trimbach Suisse

34 1035 De Graaff Maud SE F 18 D-00:39:37 12:39:34 05:01:54 Tavannes Suisse

35 1069 Franke Christiane V1 F 12 D-00:50:15 12:50:12 05:12:32 Hohberg Allemagne

36 1356 HUBER Sibylle V2 F 4 D-00:51:16 12:51:13 05:13:33 ERLENBACH Suisse

37 1060 Tornay Estelle SE F 19 D-00:53:53 12:53:50 05:16:10 Orsières Suisse

38 1036 Derivaz Raphaëlle SE F 20 D-00:55:00 12:54:57 05:17:17 Prarreyer (Versegères) Suisse

39 1041 Gillard Magnin Corinne SE F 21 D-00:57:34 12:57:31 05:19:51 Grolley Suisse

40 1031 Bornet Valentine SE F 22 D-01:12:36 13:12:33 05:34:53 Chernex Suisse

41 1051 Monnet Christine SE F 23 D-02:22:04 14:22:01 06:44:21 La Tzoumaz Suisse

42 1092 Monnet Miranda V3 F 1 D-02:22:40 14:22:37 06:44:57 La Tzoumaz Suisse

43 1065 Berguerand Brigitte V1 F 13 D-02:31:59 14:31:56 06:54:16 Martigny Suisse

44 1029 Askew Clare SE F 24 D-02:37:30 14:37:27 06:59:47 London WC1H 9ER Royaume-Uni

45 1066 Darbellay Gamba Lise V1 F 14 D-02:52:37 14:52:34 07:14:54 Martigny Suisse

46 1030 Bischofberger Armide SE F 25 D-03:00:24 15:00:21 07:22:41 Genève Suisse

47 1039 Fernandez Leila SE F 26 D-03:15:15 15:15:12 07:37:32 Lausanne Suisse

48 1047 Leonard Emilie SE F 27 D-03:27:16 15:27:13 07:49:33 Lausanne Suisse

49 1074 Litzistorf Christiane V1 F 15 D-04:05:21 16:05:18 08:27:38 Chtel-St-Denis Suisse

50 1091 Ludi Alice V3 F 2 D-04:05:46 16:05:43 08:28:03 Semsales Suisse

51 1000 Artur Tiphaine SE F 28 D-04:17:55 16:17:52 08:40:12 Montagnier (Le Châble VS) Suisse

52 1062 Zamo Audrey SE F 29 D-04:25:31 16:25:28 08:47:48 Paris France

53 1082 Sèvegrand Beuret Céline V1 F 16 D-06:36:06 18:36:03 10:58:23 Noville Suisse

54 1081 Ries Nathalie V1 F 17 D-06:36:09 18:36:06 10:58:26 Chessel Suisse

Classement de la catégorie ES FClassement de la catégorie ES F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1025 Mathys Maude ES F 11 S-19:37:43 07:37:40 00:00:00 Ollon VD Suisse

2 1026 Mazzucco Laurence ES F 147 S-23:08:16 11:08:13 03:30:33 Cries (Vollèges) Suisse

Classement de la catégorie ES H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1104 Theux Marcel ES H 4 S-18:56:39 06:56:36 00:00:00 Orsières Suisse

2 1098 Gabioud Jules-Henri ES H 9 S-19:29:53 07:29:50 00:33:14 Orsières Suisse

3 1095 Corthay Guillaume ES H 23 S-20:09:35 08:09:32 01:12:56 Bruson Suisse

4 1106 Voutaz Mathieu ES H 31 S-20:28:10 08:28:07 01:31:31 Sembrancher Suisse

5 1093 Abbet Valentin ES H 60 S-21:21:18 09:21:15 02:24:39 Chemin Suisse

6 1100 Henchoz Jérôme ES H 111 S-22:24:19 10:24:16 03:27:40 Montreux Suisse

7 1094 Amiot Grégory ES H 163 S-23:31:38 11:31:35 04:34:59 La Fouly VS Suisse

8 1097 Délitroz Maxime ES H 164 S-23:32:11 11:32:08 04:35:32 Cries (Vollèges) Suisse

9 1103 Métrailler Paul ES H 182 D-00:02:14 12:02:11 05:05:35 Sembrancher Suisse

10 1101 Jeanmonod Julien ES H 267 D-03:59:38 15:59:35 09:02:59 Yvonand Suisse

11 1105 Tornay Théophile ES H 279 D-06:03:03 18:03:00 11:06:24 Orsières Suisse

12 1099 Geiser Luca ES H 284 D-07:20:02 19:19:59 12:23:23 Lausanne Suisse

Classement de la catégorie SE F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1009 Zimmerman Andrea SE F 18 S-19:54:11 07:54:08 00:00:00 Vérossaz Suisse

2 1028 Ançay Carron Véronique SE F 35 S-20:40:54 08:40:51 00:46:43 Fully Suisse

3 1055 Pytel Virginie SE F 55 S-21:15:16 09:15:13 01:21:05 Carouge GE Suisse

4 1042 Grangier Aline SE F 58 S-21:18:05 09:18:02 01:23:54 Genève Suisse

5 1057 Richoz Marie-Salomé SE F 67 S-21:34:35 09:34:32 01:40:24 Romanel-sur-Lausanne Suisse

6 1043 Haenni Muriel SE F 79 S-21:41:36 09:41:33 01:47:25 Marnand Suisse

7 1040 Fournier Sarah SE F 88 S-21:51:33 09:51:30 01:57:22 Martigny Suisse

8 1034 Challier Aline SE F 93 S-21:58:16 09:58:13 02:04:05 Ville la Grand France

9 1033 Burnier Christelle SE F 94 S-21:58:20 09:58:17 02:04:09 evian les Bains France

10 1046 Konrad Nicole SE F 101 S-22:06:29 10:06:26 02:12:18 Walzenhausen Suisse

11 1045 Joris Patricia SE F 123 S-22:35:41 10:35:38 02:41:30 Orsières Suisse

12 1056 Richard Nathalie SE F 134 S-22:51:09 10:51:06 02:56:58 Evionnaz Suisse

13 1049 Maxit Nathalie SE F 140 S-22:56:42 10:56:39 03:02:31 La Chapelle d'Abondance France

14 1032 Brupbacher Debbie SE F 142 S-22:59:12 10:59:09 03:05:01 Köniz Suisse

15 1058 Thiery Marie SE F 143 S-22:59:28 10:59:25 03:05:17 Larringes France

16 1052 Perraudin Fabienne SE F 181 D-00:00:48 12:00:45 04:06:37 Versegères Suisse

17 1054 Petoud Florine SE F 184 D-00:02:22 12:02:19 04:08:11 Martigny-Croix Suisse

18 1035 De Graaff Maud SE F 210 D-00:39:37 12:39:34 04:45:26 Tavannes Suisse

19 1060 Tornay Estelle SE F 215 D-00:53:53 12:53:50 04:59:42 Orsières Suisse

20 1036 Derivaz Raphaëlle SE F 217 D-00:55:00 12:54:57 05:00:49 Prarreyer (Versegères) Suisse

21 1041 Gillard Magnin Corinne SE F 218 D-00:57:34 12:57:31 05:03:23 Grolley Suisse

22 1031 Bornet Valentine SE F 227 D-01:12:36 13:12:33 05:18:25 Chernex Suisse

23 1051 Monnet Christine SE F 244 D-02:22:04 14:22:01 06:27:53 La Tzoumaz Suisse

24 1029 Askew Clare SE F 250 D-02:37:30 14:37:27 06:43:19 London WC1H 9ER Royaume-Uni24 1029 Askew Clare SE F 250 D-02:37:30 14:37:27 06:43:19 London WC1H 9ER Royaume-Uni

25 1030 Bischofberger Armide SE F 254 D-03:00:24 15:00:21 07:06:13 Genève Suisse
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26 1039 Fernandez Leila SE F 256 D-03:15:15 15:15:12 07:21:04 Lausanne Suisse

27 1047 Leonard Emilie SE F 262 D-03:27:16 15:27:13 07:33:05 Lausanne Suisse

28 1000 Artur Tiphaine SE F 272 D-04:17:55 16:17:52 08:23:44 Montagnier (Le Châble VS) Suisse

29 1062 Zamo Audrey SE F 274 D-04:25:31 16:25:28 08:31:20 Paris France

Classement de la catégorie SE H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1004 Lama Sherpa Phudorjee SE H 1 S-18:39:39 06:39:36 00:00:00 Ch%uFFFDne-Bourg Népal

2 1198 Vulliez Franck SE H 3 S-18:51:35 06:51:32 00:11:56 evian les Bains France

3 1137 Fellay Eric SE H 5 S-19:07:19 07:07:16 00:27:40 Liddes Suisse

4 1189 Thiery Benoît SE H 6 S-19:14:36 07:14:33 00:34:57 Larringes France

5 1015 Lattion Serge SE H 8 S-19:28:37 07:28:34 00:48:58 Orsières Suisse

6 1156 Kreis Olivier SE H 10 S-19:31:19 07:31:16 00:51:40 Bourg Bruche France

7 1126 Copin Laurent SE H 14 S-19:49:16 07:49:13 01:09:37 Bramans France

8 1175 Pillonel Etienne SE H 15 S-19:51:21 07:51:18 01:11:42 Lussy FR Suisse

9 1169 Morlet Vincent SE H 17 S-19:54:00 07:53:57 01:14:21 Saillon Suisse

10 1160 Longbottom Chris SE H 20 S-20:01:11 08:01:08 01:21:32 Collonges Suisse

11 1165 Mayer Olivier SE H 21 S-20:04:44 08:04:41 01:25:05 Schiltigheim France

12 1342 Gantenbein Julien SE H 22 S-20:05:17 08:05:14 01:25:38 Gland Suisse

13 1183 Sand Yvan SE H 24 S-20:12:18 08:12:15 01:32:39 Bischholtz France

14 1013 Gabioud Frédéric SE H 25 S-20:15:23 08:15:20 01:35:44 Martigny-Combe Suisse

15 1140 Gabioud Candide SE H 27 S-20:16:21 08:16:18 01:36:42 Orsières Suisse

16 1339 Maret Sylvain SE H 28 S-20:20:24 08:20:21 01:40:45 Montagnier (Le Châble VS) Suisse

17 1354 Mautone David SE H 29 S-20:22:08 08:22:05 01:42:29 Avully Suisse

18 1182 Salmon Arnaud SE H 30 S-20:25:39 08:25:36 01:46:00 Niederlauterbach France

19 1110 Barbe Frédéric SE H 34 S-20:38:10 08:38:07 01:58:31 Saint Priest en Jarez France

20 1166 Menino Fabio SE H 37 S-20:45:26 08:45:23 02:05:47 Serralunga di Cea (AL) Italie

21 1143 Gerard Thierry SE H 39 S-20:49:21 08:49:18 02:09:42 Sprimont Belgique

22 1016 Lauber Pascal SE H 41 S-20:56:07 08:56:04 02:16:28 Morlon Suisse

23 1146 Guex Antoine SE H 42 S-20:57:33 08:57:30 02:17:54 Le Châble VS Suisse

24 1117 Blanchet Nicolas SE H 47 S-21:00:18 09:00:15 02:20:39 Martigny Suisse

25 1347 Séchaud Joël SE H 49 S-21:01:21 09:01:18 02:21:42 Bex Suisse

26 1336 Chambovey Edouard SE H 51 S-21:03:03 09:03:00 02:23:24 Collonges Suisse

27 1162 Maillard Benoît SE H 53 S-21:14:57 09:14:54 02:35:18 Fully Suisse

28 1018 Roduit Blaise SE H 54 S-21:15:08 09:15:05 02:35:29 Fully Suisse

29 1125 Clerc Olivier SE H 59 S-21:18:11 09:18:08 02:38:32 Choëx Suisse

30 1135 Favre Laurent SE H 61 S-21:21:46 09:21:43 02:42:07 Cheseaux-sur-Lausanne Suisse

31 1171 Perraudin Alexandre SE H 65 S-21:31:59 09:31:56 02:52:20 Versegères Suisse

32 1348 Serra David SE H 70 S-21:37:07 09:37:04 02:57:28 Montreux Suisse

33 1114 Bille Raphael SE H 75 S-21:40:29 09:40:26 03:00:50 Grimisuat Suisse

34 1139 Formaz Denis SE H 76 S-21:41:07 09:41:04 03:01:28 Orsières Suisse

35 1116 Blanc Jean-Baptiste SE H 81 S-21:44:01 09:43:58 03:04:22 Annemasse France35 1116 Blanc Jean-Baptiste SE H 81 S-21:44:01 09:43:58 03:04:22 Annemasse France

36 1007 Versieux Laurent SE H 89 S-21:51:39 09:51:36 03:12:00 Chemin Suisse

37 1136 Fazan Alain SE H 90 S-21:57:21 09:57:18 03:17:42 La Cure Suisse

38 1149 Jacquemettaz Didier SE H 92 S-21:58:07 09:58:04 03:18:28 Liddes Suisse

39 1176 Pusztaszeri Marc SE H 96 S-21:58:36 09:58:33 03:18:57 Vandoeuvres Suisse

40 1168 Morier Julien SE H 98 S-22:04:24 10:04:21 03:24:45 Lausanne Suisse

41 1108 Baechler Frédéric SE H 100 S-22:06:06 10:06:03 03:26:27 Genève Suisse

42 1121 Carrard Philippe SE H 108 S-22:21:56 10:21:53 03:42:17 Boudevilliers Suisse

43 1188 Sumi Patrick SE H 110 S-22:22:22 10:22:19 03:42:43 Lutry Suisse

44 1199 Wildbolz Nicolas SE H 112 S-22:24:39 10:24:36 03:45:00 Chexbres Suisse

45 1017 Rime Laurent SE H 113 S-22:24:57 10:24:54 03:45:18 Bulle Suisse

46 1152 Jaunin Christian SE H 114 S-22:25:38 10:25:35 03:45:59 Nyon Suisse

47 1133 Eugster Olivier SE H 115 S-22:25:42 10:25:39 03:46:03 La Tour-de-Peilz Suisse

48 1134 Eugster Philippe SE H 116 S-22:25:44 10:25:41 03:46:05 Vevey Suisse

49 1144 Grenno Raphael SE H 118 S-22:29:57 10:29:54 03:50:18 Vernier Suisse

50 1138 Figueira Marco SE H 119 S-22:30:50 10:30:47 03:51:11 Villars-sur-Ollon Suisse

51 1170 Nerbollier Lionel SE H 120 S-22:32:03 10:32:00 03:52:24 Seyssel France

52 1191 Vallet Hugues SE H 121 S-22:34:56 10:34:53 03:55:17 Les Villedieu France

53 1119 Brand Nicolas SE H 122 S-22:35:05 10:35:02 03:55:26 Corsier GE Suisse

54 1151 Jaquet David SE H 131 S-22:49:26 10:49:23 04:09:47 Le Muids Suisse

55 1178 Regad Gilles SE H 132 S-22:49:59 10:49:56 04:10:20 Gex France

56 1167 Moret Fabien SE H 136 S-22:51:37 10:51:34 04:11:58 Liddes Suisse

57 1118 Bonche Stephane SE H 141 S-22:56:46 10:56:43 04:17:07 La Chapelle d'Abondance France

58 1111 Bataille Thibault SE H 149 S-23:09:39 11:09:36 04:30:00 Rixensart Belgique

59 1155 Keon Brenden SE H 151 S-23:11:18 11:11:15 04:31:39 Swalmen 6071xs Pays-Bas

60 1113 Bellanger Cédric SE H 154 S-23:14:42 11:14:39 04:35:03 Collonges Suisse

61 1148 Howald Sébastien SE H 160 S-23:19:37 11:19:34 04:39:58 Chardonne Suisse

62 1195 Voutaz Grégory SE H 167 S-23:33:33 11:33:30 04:53:54 Vernayaz Suisse

63 1179 Rey Gael SE H 172 S-23:37:05 11:37:02 04:57:26 Vionnaz Suisse

64 1107 Althaus Stephane SE H 174 S-23:42:24 11:42:21 05:02:45 Glion Suisse

65 1147 Hendrikx Emmanuel SE H 179 S-23:52:21 11:52:18 05:12:42 Jalhay Belgique

66 1194 Vouillamoz Eddy SE H 180 S-23:57:40 11:57:37 05:18:01 Ovronnaz Suisse

67 1196 Voutaz Jean-Christophe SE H 183 D-00:02:18 12:02:15 05:22:39 Martigny Suisse

68 1163 Manchelle Guillaume SE H 186 D-00:08:12 12:08:09 05:28:33 Avry-devant-Pont Suisse

69 1014 Guillot Francois SE H 189 D-00:11:39 12:11:36 05:32:00 Petiti Bornand France

70 1128 Darbellay Denis SE H 191 D-00:15:32 12:15:29 05:35:53 Orsières Suisse

71 1006 Terrettaz Nicolas SE H 192 D-00:17:01 12:16:58 05:37:22 Le Châble VS Suisse

72 1005 Michellod David SE H 193 D-00:18:39 12:18:36 05:39:00 La Tzoumaz Suisse

73 1161 Luisier Jean-Luc SE H 194 D-00:18:45 12:18:42 05:39:06 Sarreyer Suisse

74 1153 Jordan Christophe SE H 197 D-00:24:26 12:24:23 05:44:47 Levron Suisse

75 1129 Denis Jean-Luc SE H 200 D-00:25:33 12:25:30 05:45:54 Leytron Suisse

76 1131 Dind Steve SE H 209 D-00:38:54 12:38:51 05:59:15 Corbeyrier Suisse

77 1174 Pierre Floran SE H 214 D-00:51:35 12:51:32 06:11:56 Meyzieu France

78 1190 Tornay Louis SE H 216 D-00:53:58 12:53:55 06:14:19 Orsières Suisse

79 1130 Derivaz James SE H 221 D-01:05:10 13:05:07 06:25:31 Martigny Suisse

80 1124 Chatelanat Laurent SE H 223 D-01:10:12 13:10:09 06:30:33 Conches Suisse

81 1173 Peyrot-Wasmer Patrick SE H 224 D-01:10:19 13:10:16 06:30:40 Conches Suisse81 1173 Peyrot-Wasmer Patrick SE H 224 D-01:10:19 13:10:16 06:30:40 Conches Suisse



Classements par catégories La Boucle TVSB 2009 6

82 1344 Arnoux Guillaume SE H 225 D-01:11:45 13:11:42 06:32:06 Longchaumois France

83 1181 Ruol François SE H 226 D-01:11:55 13:11:52 06:32:16 Toulouse France

84 1158 Lecoz Gael SE H 229 D-01:22:21 13:22:18 06:42:42 Lausanne Suisse

85 1338 De Buman Jacques SE H 235 D-01:48:31 13:48:28 07:08:52 Genève Suisse

86 1337 Boubaaya Madjid SE H 236 D-01:50:18 13:50:15 07:10:39 Voiron France

87 1200 Wulser Yann SE H 237 D-01:50:23 13:50:20 07:10:44 Buenos Aires Argentine

88 1002 Biolaz Christophe SE H 242 D-02:01:09 14:01:06 07:21:30 Martigny Suisse

89 1185 Steensland Paal SE H 253 D-03:00:18 15:00:15 08:20:39 Fribourg Suisse

90 1154 Kauffholz Benjamin SE H 273 D-04:25:20 16:25:17 09:45:41 Paris France

91 1177 Ramuz Antoine SE H 276 D-04:41:02 16:40:59 10:01:23 Nyon Suisse

92 1141 Gabioud Sebastien SE H 280 D-06:03:07 18:03:04 11:23:28 Orsières Suisse

93 1193 Vermeulen Mike SE H 283 D-07:19:58 19:19:55 12:40:19 Poliez-Pittet Suisse

Classement de la catégorie V1 F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1075 Maxwell Fiona V1 F 19 S-19:57:38 07:57:35 00:00:00 Paisley PA2 6BD Royaume-Uni

2 1008 Volay Martine V1 F 44 S-20:58:10 08:58:07 01:00:32 Gleize France

3 1070 Hensch Kathrin V1 F 102 S-22:06:32 10:06:29 02:08:54 Kriessern Suisse

4 1068 Foessel Veronique V1 F 107 S-22:12:17 10:12:14 02:14:39 Thoiry France

5 1063 Aymon Yvonne V1 F 133 S-22:51:06 10:51:03 02:53:28 Evionnaz Suisse

6 1080 Reuse Janine V1 F 145 S-23:01:35 11:01:32 03:03:57 Kandersteg Suisse

7 1010 Maillard Ruth V1 F 153 S-23:14:37 11:14:34 03:16:59 Remaufens Suisse

8 1079 Premand Valérie V1 F 155 S-23:16:09 11:16:06 03:18:31 Chamoson Suisse

9 1077 Messner Antointte V1 F 156 S-23:19:11 11:19:08 03:21:33 Marly Suisse

10 1073 Laville Renée V1 F 169 S-23:34:04 11:34:01 03:36:26 Attalens Suisse

11 1064 Baer Ursula V1 F 205 D-00:36:27 12:36:24 04:38:49 Trimbach Suisse

12 1069 Franke Christiane V1 F 212 D-00:50:15 12:50:12 04:52:37 Hohberg Allemagne

13 1065 Berguerand Brigitte V1 F 247 D-02:31:59 14:31:56 06:34:21 Martigny Suisse

14 1066 Darbellay Gamba Lise V1 F 252 D-02:52:37 14:52:34 06:54:59 Martigny Suisse

15 1074 Litzistorf Christiane V1 F 270 D-04:05:21 16:05:18 08:07:43 Chtel-St-Denis Suisse

16 1082 Sèvegrand Beuret Céline V1 F 281 D-06:36:06 18:36:03 10:38:28 Noville Suisse

17 1081 Ries Nathalie V1 F 282 D-06:36:09 18:36:06 10:38:31 Chessel Suisse

Classement de la catégorie V1 H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1001 Sherpa Dashhiri Dawa V1 H 1 S-18:39:39 06:39:36 00:00:00 Chêne-Bourg Népal

2 1351 PACHE Jean-Claude V1 H 7 S-19:27:55 07:27:52 00:48:16 LUSSY Suisse

3 1003 Guilhaume Nicolas V1 H 12 S-19:40:35 07:40:32 01:00:56 Saint-Luc Suisse

4 1245 Fournier Stephane V1 H 13 S-19:43:27 07:43:24 01:03:48 Sembrancher Suisse

5 1242 Fioletti Moreno V1 H 16 S-19:52:25 07:52:22 01:12:46 Fully Suisse

6 1227 Chambovey André V1 H 26 S-20:15:49 08:15:46 01:36:10 Collonges Suisse

7 1024 Wenger Grégoire V1 H 32 S-20:29:23 08:29:20 01:49:44 Vétroz Suisse7 1024 Wenger Grégoire V1 H 32 S-20:29:23 08:29:20 01:49:44 Vétroz Suisse

8 1238 Farquet Patrice V1 H 33 S-20:32:45 08:32:42 01:53:06 Levron Suisse

9 1228 Cherix Michel V1 H 36 S-20:41:00 08:40:57 02:01:21 Troistorrents Suisse

10 1263 Messner Toni V1 H 43 S-20:57:49 08:57:46 02:18:10 Marly Suisse

11 1230 Clément Benoît V1 H 46 S-21:00:15 09:00:12 02:20:36 Vuadens Suisse

12 1345 Maret Gérald V1 H 63 S-21:29:58 09:29:55 02:50:19 Lourtier Suisse

13 1281 Troeltsch Jan V1 H 64 S-21:31:32 09:31:29 02:51:53 Préverenges Suisse

14 1352 NIQUILLE Pascal V1 H 66 S-21:32:04 09:32:01 02:52:25 CHARMEY Suisse

15 1246 Gachoud Frederic V1 H 68 S-21:34:42 09:34:39 02:55:03 Pont (Veveyse) Suisse

16 1022 Hanot Dominique V1 H 71 S-21:38:10 09:38:07 02:58:31 Lugrin France

17 1257 Magnin Pierre-André V1 H 72 S-21:38:17 09:38:14 02:58:38 Grolley Suisse

18 1019 Cloutier Jacques V1 H 73 S-21:38:20 09:38:17 02:58:41 La Fouly VS Suisse

19 1247 Gobet Yvan V1 H 74 S-21:38:26 09:38:23 02:58:47 Vaulruz Suisse

20 1283 Wyrsch Daniel V1 H 78 S-21:41:29 09:41:26 03:01:50 Jegenstorf Suisse

21 1265 Parvine Cyrus V1 H 83 S-21:48:16 09:48:13 03:08:37 Vésenaz Suisse

22 1213 Abbet Jean-Maurice V1 H 84 S-21:48:50 09:48:47 03:09:11 Chemin Suisse

23 1241 Filliez Marély V1 H 85 S-21:48:56 09:48:53 03:09:17 Cotterg (Le Châble VS) Suisse

24 1222 Bohnet Christophe V1 H 87 S-21:49:37 09:49:34 03:09:58 Bremblens Suisse

25 1275 Steiner Andy V1 H 91 S-21:57:24 09:57:21 03:17:45 Diesse Suisse

26 1237 Emery Stéphane V1 H 95 S-21:58:24 09:58:21 03:18:45 St-Maurice Suisse

27 1256 Lassauce Charles V1 H 97 S-22:00:29 10:00:26 03:20:50 Vessy Suisse

28 1225 Cairoli Hervé V1 H 99 S-22:05:56 10:05:53 03:26:17 Messery France

29 1223 Bregnard Jean-Claude V1 H 103 S-22:07:14 10:07:11 03:27:35 Hauterive NE Suisse

30 1259 Manta Roland V1 H 104 S-22:07:43 10:07:40 03:28:04 Salvan Suisse

31 1258 Maillard Alain V1 H 106 S-22:09:58 10:09:55 03:30:19 Orsières Suisse

32 1214 Adatte Vincent V1 H 109 S-22:22:20 10:22:17 03:42:41 Servion Suisse

33 1244 Foessel Vincent V1 H 117 S-22:28:32 10:28:29 03:48:53 Thoiry France

34 1251 Heiss Walter V1 H 130 S-22:48:38 10:48:35 04:08:59 Morges Suisse

35 1250 Hauser Marc V1 H 138 S-22:53:22 10:53:19 04:13:43 La Chaux-de-Fonds Suisse

36 1216 Allemand Fabien V1 H 139 S-22:54:51 10:54:48 04:15:12 Monthey Suisse

37 1270 Reuse Jean-Pierre V1 H 144 S-23:01:32 11:01:29 04:21:53 Kandersteg Suisse

38 1267 Paul Frédéric V1 H 148 S-23:08:22 11:08:19 04:28:43 Le Mont-sur-Lausanne Suisse

39 1279 Toulchoat Philippe V1 H 152 S-23:12:25 11:12:22 04:32:46 Edern France

40 1243 Fiora Michel V1 H 157 S-23:19:15 11:19:12 04:39:36 La Fouly VS Suisse

41 1355 Heitz Jean-Pierre V1 H 158 S-23:19:22 11:19:19 04:39:43 Altenstadt France

42 1240 Fellay Jean-Denis V1 H 165 S-23:32:53 11:32:50 04:53:14 GRANGES VS Suisse

43 1231 Cochard Jimmy V1 H 166 S-23:33:01 11:32:58 04:53:22 Attalens Suisse

44 1346 Roux Raphael V1 H 171 S-23:36:13 11:36:10 04:56:34 Evionnaz Suisse

45 1236 Duscher Yves V1 H 175 S-23:42:32 11:42:29 05:02:53 Renens VD Suisse

46 1248 Grandjean Michel V1 H 176 S-23:43:07 11:43:04 05:03:28 Prêles Suisse

47 1271 Rey Daniel V1 H 177 S-23:44:12 11:44:09 05:04:33 Saint sixt France

48 1254 Keller Jean-Pierre V1 H 201 D-00:27:40 12:27:37 05:48:01 Cartigny Suisse

49 1239 Farquet Philippe V1 H 206 D-00:37:15 12:37:12 05:57:36 Orsières Suisse

50 1278 Tornay Olivier V1 H 207 D-00:38:29 12:38:26 05:58:50 Martigny-Croix Suisse

51 1343 Crettex René V1 H 211 D-00:46:56 12:46:53 06:07:17 Ravoire Suisse

52 1226 Carron Frédéric V1 H 219 D-00:57:43 12:57:40 06:18:04 Fully Suisse

53 1219 Auberson Alain V1 H 230 D-01:35:19 13:35:16 06:55:40 Crassier Suisse53 1219 Auberson Alain V1 H 230 D-01:35:19 13:35:16 06:55:40 Crassier Suisse
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54 1220 Auberson Yves V1 H 231 D-01:35:36 13:35:33 06:55:57 Nyon Suisse

55 1217 Antille Pierre-André V1 H 232 D-01:46:31 13:46:28 07:06:52 La Conversion Suisse

56 1215 Aita Moreno V1 H 233 D-01:46:36 13:46:33 07:06:57 Bottens Suisse

57 1266 Pasquier Jacques V1 H 239 D-01:52:19 13:52:16 07:12:40 Veigy Foncenex France

58 1269 Puippe Bernard V1 H 240 D-01:52:25 13:52:22 07:12:46 Bourg-St-Pierre Suisse

59 1260 Mayencourt Bernard V1 H 243 D-02:04:13 14:04:10 07:24:34 Saxon Suisse

60 1268 Pierre Jean-Philippe V1 H 249 D-02:36:51 14:36:48 07:57:12 Meyzieu France

61 1261 Melly Stéphane V1 H 255 D-03:01:53 15:01:50 08:22:14 Chevilly Suisse

62 1224 Brocard Olivier V1 H 257 D-03:15:17 15:15:14 08:35:38 Founex Suisse

63 1262 Mesple Richard V1 H 263 D-03:27:19 15:27:16 08:47:40 Lausanne Suisse

64 1234 Delgrange Marc V1 H 265 D-03:44:10 15:44:07 09:04:31 Ravoire Suisse

65 1253 Jeanmonod Gilles V1 H 266 D-03:59:33 15:59:30 09:19:54 Grandson Suisse

66 1255 Kuehnle Christophe V1 H 285 D-07:20:05 19:20:02 12:40:26 Poliez-Pittet Suisse

67 1282 Vermeulen Eddy V1 H 286 D-07:20:08 19:20:05 12:40:29 Poliez-Pittet Suisse

Classement de la catégorie V2 F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1090 Repond Françoise V2 F 128 S-22:46:17 10:46:14 00:00:00 Charmey (Gruyère) Suisse

2 1087 Bourgeois Hélène V2 F 159 S-23:19:30 11:19:27 00:33:13 Liestal Suisse

3 1088 Cachat Josette V2 F 188 D-00:10:56 12:10:53 01:24:39 Amphion les Bains France

4 1356 HUBER Sibylle V2 F 213 D-00:51:16 12:51:13 02:04:59 ERLENBACH Suisse

Classement de la catégorie V2 H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1020 Florey Norbert V2 H 38 S-20:46:43 08:46:40 00:00:00 Sierre Suisse

2 1299 Fao Samuel V2 H 40 S-20:51:04 08:51:01 00:04:21 Verbier Suisse

3 1304 Granges Thierry V2 H 45 S-20:59:18 08:59:15 00:12:35 Martigny Suisse

4 1309 Logean Pierre-André V2 H 48 S-21:01:00 09:00:57 00:14:17 Conthey Suisse

5 1301 Favre Michel V2 H 50 S-21:03:00 09:02:57 00:16:17 Martigny Suisse

6 1012 Poletti Michel V2 H 52 S-21:09:33 09:09:30 00:22:50 Chamonix Mont Blanc France

7 1286 Aymon Alain V2 H 57 S-21:16:52 09:16:49 00:30:09 Bussigny-près-Lausanne Suisse

8 1328 Rossier Jean-Pierre V2 H 62 S-21:23:37 09:23:34 00:36:54 Orsières Suisse

9 1307 Jaquier Marcel V2 H 69 S-21:35:54 09:35:51 00:49:11 Grandcour Suisse

10 1335 Wampfler Andreas V2 H 77 S-21:41:26 09:41:23 00:54:43 Kernenried Suisse

11 1288 Beaumont Olivier V2 H 80 S-21:43:46 09:43:43 00:57:03 Lausanne Suisse

12 1287 Bapst Pascal V2 H 82 S-21:44:19 09:44:16 00:57:36 La Roche Villaret Suisse

13 1311 Mariaux Marcel V2 H 86 S-21:49:00 09:48:57 01:02:17 Le Châble VS Suisse

14 1333 Vionnet Claude V2 H 124 S-22:39:32 10:39:29 01:52:49 Monthey Suisse

15 1350 Loye Christian V2 H 125 S-22:41:53 10:41:50 01:55:10 Haute-Nendaz Suisse

16 1320 Pilloud Henri V2 H 126 S-22:44:31 10:44:28 01:57:48 Bossonnens Suisse

17 1318 Perez Roland V2 H 127 S-22:45:28 10:45:25 01:58:45 Chamoson Suisse

18 1305 Guyot Dominique V2 H 129 S-22:46:25 10:46:22 01:59:42 Assens Suisse18 1305 Guyot Dominique V2 H 129 S-22:46:25 10:46:22 01:59:42 Assens Suisse

19 1300 Favre Jean-Claude V2 H 137 S-22:51:53 10:51:50 02:05:10 Grône Suisse

20 1312 Maxwell Bill V2 H 146 S-23:08:09 11:08:06 02:21:26 Paisley PA2 6BD Royaume-Uni

21 1291 Bétrisey Jean-Pascal V2 H 162 S-23:28:11 11:28:08 02:41:28 Ayent Suisse

22 1334 Voutaz Raphy V2 H 168 S-23:33:37 11:33:34 02:46:54 Orsières Suisse

23 1340 Fallet Eric V2 H 170 S-23:35:06 11:35:03 02:48:23 Boecourt Suisse

24 1322 Reuse Pierre-André V2 H 173 S-23:41:59 11:41:56 02:55:16 Riddes Suisse

25 1285 Aigroz Philippe V2 H 178 S-23:50:03 11:50:00 03:03:20 La Lécherette Suisse

26 1326 Roch François V2 H 185 D-00:07:46 12:07:43 03:21:03 La Fouly VS Suisse

27 1308 Kreienbuehl Beat V2 H 187 D-00:10:23 12:10:20 03:23:40 Kriens Suisse

28 1306 Hromkovic Juraj V2 H 190 D-00:13:53 12:13:50 03:27:10 Zürich Suisse

29 1313 Monneron Marc V2 H 195 D-00:19:07 12:19:04 03:32:24 Bourg les Valence France

30 1302 Filliez Gabriel V2 H 196 D-00:20:59 12:20:56 03:34:16 Le Châble VS Suisse

31 1290 Bessard Yvan V2 H 198 D-00:24:52 12:24:49 03:38:09 Riddes Suisse

32 1317 Panchaud Pascal V2 H 199 D-00:25:05 12:25:02 03:38:22 Saillon Suisse

33 1329 Schindler Dominique V2 H 203 D-00:29:55 12:29:52 03:43:12 Cortaillod Suisse

34 1289 Berguerand Christian V2 H 204 D-00:30:24 12:30:21 03:43:41 Martigny Suisse

35 1324 Reynard Pierre V2 H 208 D-00:38:38 12:38:35 03:51:55 Les Cullayes Suisse

36 1319 Perruche Jacques V2 H 220 D-01:02:24 13:02:21 04:15:41 Granges Narboz France

37 1314 Moulin Christophe V2 H 222 D-01:05:14 13:05:11 04:18:31 Martigny Suisse

38 1310 Maret Jean V2 H 228 D-01:22:17 13:22:14 04:35:34 Prarreyer (Versegères) Suisse

39 1296 Dépraz Alain V2 H 234 D-01:46:41 13:46:38 04:59:58 Froideville Suisse

40 1294 Crettenand Daniel V2 H 238 D-01:51:38 13:51:35 05:04:55 Brignon (Nendaz) Suisse

41 1331 Tourneur Stéphane V2 H 241 D-01:55:31 13:55:28 05:08:48 Birsfelden Suisse

42 1330 Tornay Claudy V2 H 246 D-02:31:23 14:31:20 05:44:40 Fully Suisse

43 1021 Gamba Daniel V2 H 251 D-02:52:33 14:52:30 06:05:50 Martigny Suisse

44 1293 Carron Jean-Luc V2 H 258 D-03:17:09 15:17:06 06:30:26 Fully Suisse

45 1303 Gay Michel V2 H 259 D-03:19:29 15:19:26 06:32:46 Fully Suisse

46 1298 Epiney Alain V2 H 261 D-03:19:44 15:19:41 06:33:01 Fully Suisse

47 1327 Roduit Andreas V2 H 264 D-03:29:42 15:29:39 06:42:59 Fully Suisse

48 1284 Aeby François V2 H 268 D-04:01:17 16:01:14 07:14:34 Lausanne Suisse

49 1321 Pitonzo Carlo V2 H 269 D-04:01:21 16:01:18 07:14:38 Lavey-Village Suisse

50 1325 Rive Christian V2 H 275 D-04:32:42 16:32:39 07:45:59 Monthey Suisse

51 1323 Reymond Patrick V2 H 278 D-05:19:22 17:19:19 08:32:39 Villeneuve VD Suisse

Classement de la catégorie V3 F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1092 Monnet Miranda V3 F 245 D-02:22:40 14:22:37 00:00:00 La Tzoumaz Suisse

2 1091 Ludi Alice V3 F 271 D-04:05:46 16:05:43 01:43:06 Semsales Suisse

Classement de la catégorie V3 H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivée Temps Ecart / premierVille Pays

1 1201 Arlettaz Georges V3 H 56 S-21:16:47 09:16:44 00:00:00 Fully Suisse

2 1203 Formaz Guy V3 H 105 S-22:09:53 10:09:50 00:53:06 Praz-de-Fort Suisse

3 1210 Troillet Jean-Louis V3 H 135 S-22:51:30 10:51:27 01:34:43 Lourtier Suisse

4 1209 Schena Dino V3 H 150 S-23:10:23 11:10:20 01:53:36 Monthey Suisse

5 1211 Vernay Bernard V3 H 161 S-23:28:01 11:27:58 02:11:14 Orsières Suisse5 1211 Vernay Bernard V3 H 161 S-23:28:01 11:27:58 02:11:14 Orsières Suisse
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6 1208 Rapin Claude V3 H 202 D-00:28:36 12:28:33 03:11:49 Genève 17 Suisse

7 1207 Maret André V3 H 248 D-02:36:35 14:36:32 05:19:48 Lourtier Suisse

8 1202 Cotture Amédée V3 H 260 D-03:19:38 15:19:35 06:02:51 Fully Suisse

9 1212 Wenger Bernhard V3 H 277 D-05:19:19 17:19:16 08:02:32 Clarens Suisse


